Изменения  в Правила землепользования и застройки города Ростова-на-Дону

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  08.06.2009                          №   425

О подготовке проекта внесения изменений

  в Правила землепользования и застройки города Ростова-на-Дону

В соответствии со ст. 30-40 Градостроительного кодекса РФ, решением
Ростовской-на-Дону городской Думы «О принятии «Правил землепользования и
застройки города Ростова-на-Дону» от 17.06.2008               № 405, постановлением Мэра
города от 07.06.2006г. № 620 (ред. 09.12.2008) «О подготовке проекта Правил
землепользования и застройки муниципального образования город Ростов-на-Дону»,
учитывая заключение комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и
застройки города от 03.04.2009

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1 / 3

Изменения  в Правила землепользования и застройки города Ростова-на-Дону

1.Подготовить проект внесения изменений в Правила землеполь-зования и застройки
города Ростова-на-Дону.

2.Уполномочить муниципальное учреждение «Департамент архитек-туры и
градостроительства города Ростова-на-Дону» выступить разработчиком проекта
внесения изменений в Правила землепользования и застройки города
Ростова-на-Дону».

3. Утвердить порядок, сроки проведения работ и исполнителей по подготовке проекта
внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Ростова-на-Дону,
согласно приложению № 1.

4. Заместителю главы Администрации города (по организационно-правовым и кадровым
вопросам) А.Н. Шамановскому, отраслевым и территориальным органам Администрации
города оказывать содействие по подготовке проекта внесения изменений в Правила
землепользования и застройки на всех этапах проведения работ по подготовке проекта
Правил землепользования и застройки города Ростова-на-Дону.

 2 / 3

Изменения  в Правила землепользования и застройки города Ростова-на-Дону

5. Заместителю главы Администрации города (по организационно-правовым и кадровым
вопросам) А.Н. Шамановскому обеспечить официальное опубликование и размещение на
официальном портале Ростовской-на-Дону городской Думы и Администрации города
настоящего постановления.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы Администрации города (по строительству)                     Г.Я. Ананьева.

  Мэр   (глава Администрации) города                   М.А.Чернышев

 3 / 3